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POLSKI    ZWI ĄZEK    KAJAKOWY 

W   WARSZAWIE 
 
 
Dot. Komunikat o zmianie terminu rozgrywania regat kajakowych – 69 MP Zjazd. 
 
  Zgodnie z centralnym kalendarzem imprez kajakowych w slalomie i zjeździe, 
planowane na dzień 28-30 września 2012 roku – 69 Mistrzostw Polski Seniorów i Juniorów 
w Sprincie i Zjeździe Kajakowym, zostały przełożone na termin późniejszy tj. 12-14.10.2012. 
Głównym powodem zmiany terminu imprezy mistrzowskiej jest bardzo niski stan wody rzek 
Małopolski, w tym rzeki Dunajec, na której odbywać się będą rywalizacje o prymat krajowy 
w górskim sprincie kajakowym oraz zjeździe. Mistrzostwa te są kolejną tegoroczną imprezą 
sportową organizowaną w roku jubileuszu 100 lecia nowosądeckiego kajakarstwa, i zostaną 
ostatecznie rozegrane na rzece Dunajec w Nowym Sączu, na wyznaczonej 3,5 km trasie 
zjazdu; ze startem w Biegonicach, a z metą w obrębie mostu Heleńskiego (uskok biegonicki – 
most Heleński)... 

Powyższa decyzja spowodowana została wyjątkowo niskim stanem poziomu wody 
rzeki Dunajec oraz zmianą kalendarza międzynarodowego, który w pierwotnym terminie 
imprezy mistrzowskiej krajowej / 28-30.09.2012 / - przewiduje Międzynarodowe Regaty 
Nadziei Olimpijskich Juniorów i Młodzieży U-23 w Liptowskim Mikulaszu, z udziałem 
polskiej reprezentacji kajakarzy górskich - slalom. 

Zarząd Klubu Sportowego Start w Nowym Sączu - organizator imprezy mistrzowskiej 
na zlecenie PZK w Warszawie, po wcześniejszym uzgodnieniu z Kierownictwem Związku, z 
podanych wyżej przyczyn organizacyjno-technicznych i kalendarzowych, postanowił o 
zmianie terminu rozgrywania omawianych zawodów z dnia 28-30.09 na dzień 12-14.10.2012.  
Przesunięcie terminu imprezy mistrzowskiej pozwoli dodatkowo na udział w zawodach całej 
czołówki krajowej seniorów i juniorów, co wpłynie korzystnie na podniesienie poziomu 
sportowego rywalizacji, poprzez konfrontację kajakarzy górskich i klasycznych, w walce o 
tytuły mistrzowskie w kajakowym zjeździe. 
W związku z powyższym prosimy wszystkich zainteresowanych o wyrozumiałość z powodu 
niedogodności powstałych przy zmianie terminu mistrzostw.    
   

  
 
 

Za Zarząd Klubu – organizatora 69 Mistrzostw Polski Seniorów i Juniorów   
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